Директору ГБОУ школы № 338
   Невского р-на СПб Свирко М.Н.

                                                                                      от _____________________________________
                                                                                                                                    ( Ф.И.О. полностью)

место регистрации ______________________

_______________________________________

телефон _______________________________

e-mail: ____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

        Прошу зачислить моего (ю) (сына, дочь) _______________________________      класс________
                                                                          (ф.и.о. полностью)

           дата рождения __________________СНИЛС_____________________________________

           в детское объединение
        (название) ______________________________ _____________________________________

Я доверяю своему ребенку приходить на занятия и уходить после их окончания самостоятельно
да  /  нет  (нужное обвести)
 Подтверждаю свое согласие на использование персональных данных для внесения в реестр

данных обучающихся ОДОД ГБОУ школы №338
 С расписанием занятий, правилами внутреннего распорядка  и отчисления из ОДОД учреждения

ознакомлен(а)
 С нормами СанПиН для  занятий в ОДОД  ознакомлен(а)

 «____09._______» 2024 г.                                                 Подпись _________________

  Директору ГБОУ школы № 338

                                                                                                    Невского р-на СПб Свирко М.Н.
                                                                                      от _____________________________________

                                                                                                                                    ( Ф.И.О. полностью)

место регистрации ______________________

_______________________________________

телефон _______________________________

e-mail: _________________________________

                                                         З А Я В Л Е Н И Е

          Прошу зачислить моего (ю) (сына, дочь) __________________________________       класс______
                                                                          (ф.и.о. полностью)

           дата рождения __________________СНИЛС_____________________________________

           в детское объединение
        (название) ______________________________ _____________________________________

               Я доверяю своему ребенку приходить на занятия и уходить после их окончания самостоятельно
да  /  нет  (нужное обвести)

 Подтверждаю свое согласие на использование персональных данных для внесения в реестр
данных обучающихся ОДОД ГБОУ школы №338

 С расписанием занятий, правилами внутреннего распорядка  и отчисления из ОДОД учреждения
ознакомлен(а)

 С нормами СанПиН для  занятий в ОДОД  ознакомлен(а)

 «___.09._» 2024г.                                                 Подпись _________________